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REPUBLIKA E SHQIPERISFE

KESHILLI I QARKUT DIBER

N2 R Jorot. Peshkopi, mé F.42 2024
)
VENDIM
Nr.28 Date27.4) 2024
PER

"MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE NIVELIT TE PAGAVE TE
ADMINISTRATES SE KESHILLIT T QARKUT DIBER PER VITIN 2025”

N& mbéshtetje t& ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar,
neni 77 pika “¢”, neni 83, Ligji nr 7961, dat& 12.07.1995 “ Kodi i Punés si Republikés s&
Shqipérisé” me ndryshime Ligji nr 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, VKM nr 893,
daté 17.12.2014 “Pé&r miratimin e rregullave t& organizimit dhe té funksionimit t& kabineteve
ndihmése, t& organizimit t& brendshém t& institucioneve té administratés shtetérore, si dhe pér
procedurat e hollésishme pér pérgatitjen, propozimin, konsultimin dhe miratimin e
organizimit t& brendshém”, VKM nr 142, daté 12.03.2014 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin
e pozicioneve t& punésné institucionet e administratés shtetérore dhe institucionet e pavarura”,
VKM nr. 503, daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime ne VKM nr 328, dt 31.05.2023"Pér
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqgeverisjes vendore, pér efekt page, dhe
caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t€ népunésve civilé e
t€ punonjésve administrative té njésive t& vetéqgeverisjesvendore”. VKM Nr. 421, daté
26.06.2024 ” Pér disa ndryshime ne VKM nr 325, dt 31.05.2023 ”Pér miratimin e strukturés
s€ pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave t& tjera mbi pageé t€ zévendésministrit,
funksionaréve t& kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa
institucione t& administratés publike , Késhilli i Qarkut né& mbledhjen e dt. 27.12.2024, pasi
mori né shqyrtim vendimin e Kryesisé, “Pér miratimin e strukturés organizative té
administratés dhe t& nivelit e pagave t& personelit t& Késhillit t& Qarkut Dibér” me i

nen\e) vota pro,

VENDOSI:

1. Miratimin e strukturés organizative t& administratés s& Késhillit t& Qarkut Dibér pér
vitin 2025, emértimet e drejtorive, sektorve dhe pozicionet e punés, klasifikimin e
pozicioneve t&€ punés, klasifikimn e pozicioneve q& pérfshihen né shérbimin civil 51
dhe nivelin e pagés pér cdo pozicion, sipas tabelave 1 dhe 2 g€ i bashkélidhet kétij

vendimi dhe jang pjesé pérbérése e tij.
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Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés dhe Sektori I
Ceshtjeve Ligjore

Vendimi t& dérgohet prané institucionit té Prefektit pér verifikimin e Ligjshmérisé.
Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.
U shpall me dt. 27.12.2024.




